
З А П О В Е Д 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

          01.02.2022 г.               № ОХ - 99    гр. София 

ОТНОСНО: Утвърждаване на Вътрешни правила за водене и поддържане на регистри на 

имотите – публична и частна държавна собственост в управление на Министерство на 

отбраната (МО), спомагателен регистър на имотите-държавна собственост, 

представляващи търговски обекти и подблокови пространства и спомагателен регистър на 

осъществени разпоредителни действия /продажба/ с имоти-частна държавна собственост, в 

управление на МО 

 

 На основание чл. 31, ал. 1, чл. 328, ал.1, т. 2, букви „а“ и „б” и т.6, и във 

връзка с  чл. 328, ал.2 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република 

България, 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1.Утвърждавам Вътрешни правила за водене и поддържане на регистри на имотите 

– публична и частна държавна собственост, в управление на Министерство на отбраната, 

спомагателен регистър на имотите-държавна собственост, представляващи търговски 

обекти и подблокови пространства и спомагателен регистър на осъществени 

разпоредителни действия /продажба/ с имоти – частна държавна собственост, в управление 

на МО, Приложение № 1 към настоящата заповед. 

2. Главният директор на главна дирекция „Инфраструктура на отбраната” и 

директорът на дирекция „Административно и информационно обслужване” да публикуват 

настоящата заповед, заедно с приложението към нея, на официалната Интернет страница 

на Министерство на отбраната, в срок до 3 работни дни от издаването й. 

3. Контрол по изпълнението на Вътрешните правила по т.1 възлагам на постоянния 

секретар на отбраната, като ежегодно, до 1 февруари, Главният директор на Главна 

дирекция „Инфраструктура на отбраната” му предоставя доклад за актуалността на 

информацията, вписана в регистрите и информация за вписаните промени през 

предходната календарна година. 

        

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

       НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

                       СТЕФАН ЯНЕВ 


